[bookmark: _GoBack]ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.08.2014 № 407-р
г. Ярославль

Об итогах регионального конкурса «Лучший воспитатель дошкольного учреждения» 2014 года

В соответствии с постановлением Губернатора области от 20.04.2010
№ 209 «Об учреждении премий Губернатора области для победителя и лауреатов регионального конкурса «Лучший воспитатель дошкольного учреждения» и о признании утратившим силу постановления Губернатора области от 18.03.2005 № 154» и на основании решения жюри регионального конкурса «Лучший воспитатель дошкольного учреждения» (протокол            от 19.06.2014 № 2):
1. Наградить победителя регионального конкурса «Лучший воспитатель дошкольного учреждения» 2014 года (далее – конкурс) Демидову Веру Андреевну, воспитателя негосударственного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Малыш» г. Гаврилов-Яма, дипломом и поощрить премией в размере 100000 рублей.
2. Наградить лауреатов конкурса:
- Жукову Юлию Евгеньевну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 63 городского округа г. Рыбинска, занявшую 2 место, дипломом и поощрить премией в размере 70000 рублей;
- Дудник Наталью Евгеньевну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 144 г. Ярославля, занявшую 3 место, дипломом и поощрить премией в размере 55000 рублей.
3. Управлению массовых коммуникаций Правительства области   опубликовать результаты конкурса в средствах массовой информации.
4. Департаменту образования Ярославской области произвести расходы в сумме 225000 рублей на выплаты премий лицам, указанным в пунктах 1, 2,  за счёт средств, предусмотренных Законом Ярославской области
от 23 декабря 2013 г. № 81-з «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в рамках ведомственной целевой программы департамента образования Ярославской области.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора области Костина В.Г.
6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области	С.Н. Ястребов

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 2

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 2 из 2